



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ERIK SKOVLUND HOLDING APS
HOLD-AN VEJ 5, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2017

Erik Skovlund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Erik Skovlund Holding ApS Hold-An Vej 5 2750 Ballerup
	Telefon: 44771930 Telefax: 44771918
	CVR-nr.: 31 46 97 32 Stiftet: 22. maj 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Skovlund
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Charlottenlund Jægersborg Alle 36 2920 Charlottenlund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat på 380 tkr. anses for tilfredsstillende og modsvarer ledelsens forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VI SOMHEDER.....		396.463	300.277
Eksterne omkostninger.....		-17.578	-9.127
DRIFTSRESULTAT.....		378.885	291.150
Andre finansielle omkostninger.....		-2.526	0
RESULTAT FØR SKAT.....		376.359	291.150
Skat af årets resultat.....	2	3.868	2.145
ÅRETS RESULTAT.....		380.227	293.295
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		-103.400	101.200
Overført resultat.....		483.627	192.095
I ALT.....		380.227	293.295

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		599.259	502.796
Finansielle anlægsaktiver.....	3	599.259	502.796
ANLÆGSAKTIVER.....		599.259	502.796
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		128.404	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		295.000	295.000
Andre tilgodehavender.....		2.224	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		21.868	18.145
Tilgodehavender.....		447.496	313.145
Likvide beholdninger.....		26.286	109.626
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		473.782	422.771
AKTIVER.....		1.073.041	925.567
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.043.191	559.564
Forslag til udbytte.....		-103.400	101.200
EGENKAPITAL.....	4	1.064.791	785.764
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	122.376
Anden gæld.....		8.250	17.427
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.250	139.803
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.250	139.803
PASSIVER.....		1.073.041	925.567
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.868	-2.145		
	-3.868	-2.145		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....		863.968		
Kostpris 31. december 2016.....		863.968		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-661.172		
Årets opskrivninger		396.463		
Opskrivninger 31. december 2016.....		-264.709		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		599.259		
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Erik Skovlund ApS, Ballerup.....	599.260	396.463	100 %	
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	559.564	101.200	785.764
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		483.627	-103.400	380.227
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.043.191	-103.400	1.064.791

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 107 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.
